
 
 
 
 
 

Poz. 47 

ZARZĄDZENIE NR 24  
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

z dnia 29 września 2025 r.  

w sprawie powołania koordynatorów ds. dyscyplin  
w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

Na podstawie § 4 ust. 5 pkt 6, 16 i 17 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych UW (Monitor UW z 2021 r. poz. 213), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się koordynatorów dyscyplin w Szkole Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych, zwanej dalej “Szkołą”. 

2. Do pełnienia funkcji koordynatorów ds. dyscyplin zostają wyznaczone 
następujące osoby: 

1) dr hab. Aldona Mueller-Bieniek, prof. ucz. (Wydział Archeologii UW) w dyscyplinie 
archeologia, 

2) dr hab. Mateusz Salwa (Wydział Filozofii UW) w dyscyplinie filozofia, 
3) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz. (Wydział Historii UW) w dyscyplinie historia, 
4) dr Marta Falkowska (Wydział Polonistyki UW) w dyscyplinie językoznawstwo, 
5) dr hab. Joanna Godlewicz-Adamiec, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW) w 

dyscyplinie literaturoznawstwo, 
6) dr hab. Małgorzata Litwinowicz-Droździel, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW) w 

dyscyplinie nauki o kulturze i religii, 
7) dr hab. Gabriela Świtek, prof. ucz. (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW) w 

dyscyplinie nauki o sztuce. 

§ 2 

1. Do zadań koordynatora ds. dyscypliny należą w szczególności:  

1) wsparcie dyrektora Szkoły w organizowaniu kształcenia doktorantów, w tym przede 
wszystkim aktualizowanie oferty zajęć w danej dyscyplinie w oparciu o aktualne 
wymagania programowe; 

2) wsparcie dyrektora Szkoły w reprezentowaniu spraw doktoranckich i Szkoły w radach 
naukowych dyscyplin oraz w kontaktach z władzami i pracownikami wydziałów; 

3) wsparcie koordynatora rekrutacji i dyrektora Szkoły w organizacji postępowania 
rekrutacyjnego do Szkoły w danej dyscyplinie, w tym przede wszystkim pomoc w 
tworzeniu zespołów kwalifikacyjnych; 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 
 



4) wsparcie dyrektora Szkoły w organizacji postępowania w sprawie oceny 
śródokresowej doktorantów, w tym przede wszystkim pomoc w tworzeniu komisji ds. 
oceny śródokresowej w danej dyscyplinie; 

5) wsparcie dyrektora Szkoły we współpracy z promotorami i promotorami 
pomocniczymi oraz doktorantami w realizacji indywidualnych planów badawczych. 

§ 3 

Osoby wymienione w §1 pełnią obowiązki do 31 grudnia 2028 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 


